¶ **E**xPLICIT scriptum fratris Antony Andree
super librum predicamentorum aristotelis
no ballet ista hā infera postea
qb^o dictione mediat medins n nomiat nisi p
abnegatōz vtriusq; extremi vt i bono r malo r
cōsimilib^o. **¶** **T**ertie at dionis r qrtē qre. f. qdā
hñt pla media qdā tñ vñ. r qdāz noiata qdā

Incipit scriptura fr̄is Antōy andree sup li. 6. p̄n.

Amenis reliqui

as dicit eis Luc. 24. Liber iste agit et tractat de illis. 6. predicamentis de quibus ap. i. lib. predicamentorum non nisi sufficienter tractantur: et hoc propter causas quae ibi sunt assignata. idcirco de auctore huius libri quod de illis. 6. h. plinius tractat potest accipi verbum presens ubi ad ostendendam perfectionem huius libri describitur

A uctas magis in persona quam efficitur	probat operam
Q uoditas virtualis in materia quam subiectum	ra: gratia
M odalitas in forma quam allicitur	(sumes)
C omoditas fructualis in fructu quem genuit	supersit ei

tr̄m op̄ ut doct̄ p̄hs ut scriptor̄ veridic̄ ut doct̄ tor aut̄tic̄ p̄ q̄ intelligi p̄t illud **A**sa. 8. sume tibi lib̄z gradē et scribe in eo stillo bois sume tibi in excellētia lib̄z gradem in sn̄ia et scribe stilo hominis in eloq̄ntia. scripsit ei stilo non nimis subtili ut angelico. nec nimis rudi ut asinino. s̄z stilo mediocri cōi debil̄ et p̄uct̄ ut b̄iano. **2** p̄bat recollectio copiosa (reliquas). i. 6. predicamenta ab ap. relicta cum breuitate a p̄ncipe auctore descripta cum veritate ab auditoze recepta cum sedulitate. s. i. mēte et armario stē ut auctor iste possit dicere illud **Jud.** i. 70. reges colligebat sub mēsa eorum ciborum reliquas. qd p. 70. collectores nisi auditorum vniuersitas designat **3** p̄bat traditio gratiosa (dedit). i. tradidit ordine debito fuato ut p̄ucti erigant alti ut firmi p̄bāt dulci ut vtriusq̄ instruant citi. vñ psalm̄ declaratio f̄monū tuorum illuminat et intellectū dat puulis. **4** p̄bat directio gaudiosa (eis). i. auditoribus ut. s. dirigant in sciaz loycalem et h̄ est finis p̄p̄i quod in sciaz spiritalis. s. theologia ad quam sic ad p̄fectiorē cetere oēs scie ordinat. et h̄ est finis remotior. in letitiā eternalē. dicat ḡ iste auctor illud **30.** i. 7. v̄ba quae dedisti mihi dedi eis. dedisti. s. tu deus a quo bono cuncta procedunt. dedi eis ordinat ad eternā vitā Amen.

Quia notitia subiecti p̄cedit sciaz. de subiecto eius p̄cogit̄ qd̄ est et qz̄ est ex p̄posito. id̄ an̄ exp̄des h̄ libri vñā moueo qd̄z. s. vtrū liber iste sit d. 6. p̄ncipius. i. de. 6. predicamentis ut d̄ subiecto videt̄ qd̄ non. nā idē subiecto non est diuersorum librorum. s̄z de istis. 6. agit in lib. predicamentorum. qz̄ d̄ oib̄. io. agit ibi. ḡ r̄c. ma. p. 3. qz̄ alr̄ subiecto non eēt adeq̄ i. libri. **1** p̄ vni. scie v̄ est subiecto p̄ poste. s̄z ista. 6. non sūt vñū subiecto. qz̄ nec vñū diffinibile. ḡ cū bec scia sit vna non erit de istis. 6. **2** pro ista est p̄te sūt argum̄ta sc̄a in li. predicamentorum. s. d̄ subiecto i. libri. q̄re ibi et s̄l̄r solutioes **3** in oppo. ē auctor iste deteriorans h̄ de istis. 6. vñ est ititulat̄ liber. 6. p̄ncipiorum **4** R. qz̄ oia quae deca sūt in li. predicamentorum. de subiecto fere oia faciūt p̄ ista qōne. id̄ illa supponēdo h̄ breuiter trāsibo **5** P. tāgā vñā op̄ios **6** Z. alr̄ dicā ad qd̄z **7** reoue bo triplicē dubitatōz **8** Quā ad p̄ ē vna op̄io quae dicit qd̄ subiecto libri est for̄acc̄ntalis extrise ad